[image: image1.png]

ПРОЕКТ
            АДМИНИСТРАЦИЯ БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________________№
Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Администрации Банинского сельсовета

Фатежского района, Собрания Депутатов

Банинского сельсовета Фатежского района
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 2 марта 2007г.   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» Администрация Банинского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.
Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному   поведению   муниципальных   служащих   Администрации

Банинского сельсовета Фатежского  района, Собрания   Депутатов Банинского сельсовета Фатежского     района и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы  Администрации  Банинского сельсовета  Фатежского района Выскребенцеву С.А.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Банинского сельсовета

Фатежского района

Быстрякова В.И.